

Schmidt Tip ApS**Industrivej 23****6240 Løgumkloster****CVR-nummer 31 87 90 78****Årsrapport****1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2016

Thomas Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Schmidt Tip ApS

Industrivej 23

6240 Løgumkloster

Telefon: 20 80 05 78

E-mail: schmidt.tip@gmail.com

Hjemstedskommune: Tønder

CVR-nummer: 31 87 90 78

Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Thomas Schmidt

Mogens Schmidt

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Markedsgade 25

6240 Løgumkloster

Advokat

Advodan Tønder

Vestergade 14

6270 Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S

Registreret revisionsinteressentskab

Alexandrinevej 1

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive værksted med opbygning og reparation af lastbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2015 udviser et underskud før skat på kr. 83.642 mod et overskud på kr. 371.660 sidste år.

Ledelsen betragter årets resultat for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.196.105	1.245
	Personaleomkostninger	-1.118.127	-748
	Resultat før finansielle poster	77.978	498
1	Finansielle omkostninger	-161.620	-126
	Resultat før skat	-83.642	372
	Skat af årets resultat	13.261	-134
	Årets resultat	-70.381	238
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-70.381	238
	Resultatdisponering i alt	-70.381	238

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Varebeholdning	475.000	387
	Varebeholdninger	475.000	387
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.807	837
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	392
	Udsudte skatteaktiver	291.607	278
	Tilgodehavender	1.375.414	1.507
	Omsætningsaktiver i alt	1.850.414	1.894
	Aktiver i alt	1.850.414	1.894

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-900.682	-830
2	Egenkapital i alt	-775.682	-705
	Kreditinstitutter	1.019.423	1.017
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.146	547
	Anden gæld	1.129.528	1.036
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.626.096	2.599
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.626.096	2.599
	Passiver i alt	1.850.414	1.894
3	Hovedaktivitet		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	17.038	17	
Andre finansielle omkostninger	144.582	109	
Finansielle omkostninger i alt	161.620	126	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-830	-705
Årets resultat	0	-70	-70
Egenkapital ultimo	125	-901	-776
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
3 Hovedaktivitet			
Selskabets formål ifølge vedtægterne er opretning og reparation af lastbiler.			
4 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Kontraktlige forpligtelser			
Selskabet har indgået huslejekontrakt på kr. 30.000 årlig leje med 3 måneders opsigelsesvarsel.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i driftsmidler, varelager, igangværende arbejder, simple fordringer og goodwill.			